Signum othonisp etc. lleribergus cancellarius vice Petri

cumani episcopi et archicancellarii recognovit natum

calendis octobrisy anno dominicae incarnationis ncccc

nonagesimo quarto . indictione undecima t anno

vero tertii othonis regnantis sinu imperii autem se

cundo. Actum Aquisgranae in palatio feliciter. Anien.

ncchxxxvn

Ann. ggtl mense novembri.

l/enditia facta a quodam caribaldo presbytera

b
tidid. partim errsr coit nipt berg.. tum ll. pag. aes

ita uutagrapho in Arch. capit calfa berg.

w szzr

ll- Anno ab incarnacione nomini nostri ihesu cliristi

nongentesimo nonagesimo quarto. indictione septi

ma fil. constat me Saribaldus presbiter filius quon

dam Andreip qui et Attoj de civitate bergamoj qui

professo sum ex nacione mea legem vivere salichaim

accepissemy sicuti et in presencia testium manifesto

sumy quod accepi ad te lohannes clericus filius quon

dam Petri de suprascripta civetate argentum denarios

bonus solidos sexaginta finitum precium pro dues

pecies de terraj una prativa et alia silvata iuris meis

quam abere viso sum in suprascripto vico et fundo

e calfa Suprascripta pecia prativa locus qui dicitur

prato Senevertig coerit ei a mane via. a meridie

sancti Alexandri. a sera Arnaldi i a muntis sancti

vincentia et est prato ipso infra ipses coerencies per

mensura iusta iuge legiptima una et tabulas decem

et octo. Secunda pecia silvata in fundo flurnascol

locus qui dicitur bloesxog coerit ei a mane de he

redes quondam Paivertiy a meridie bavit presbiteroa

a sera Arimundip et est per mensura iusta tabulas

quadraginta que autem suprascriptis rebusa qualiter

supra legiturp cum superiore et inferiore y seu cum

fines et accessionibus suarum in integrum presenti

die in tua qui supra emtori meoa et cui tu dederis

vestrisque heredibust persistat potestatem iure pro

prietario nominep abendum et faciendum quicquit vo

d lueritisz sine omni mea et heredibus meis contradi

ctione fit insuper per cultellumj vestucum nodatumj

seu wantone et vasone terre adque frundens arbos

rum ego ipse vinditor tibi emtori presentaliter facio

tradicioneim corporalem vestiturams et me exinde

foris expulia warpivi et absasito fecitp ad te ad tuam

proprietatem abendum vestitus relinco. Si quis veros

quod futurum esse non credo. si ego ipse Saribal

dus presbitera quod absit aut ullus de eredibus ac

proeredibus meisj seu quislibet ullam oposita personay

qui contra ac cartula vindicionis ire aut eam inrum

pere quexieriinus. tunc inferamus vobis multaa quod

suis omni tempore sub tuitionis nostrae munimine

quiete ac pacifice . . . . . . . . . . remota totius pote

statis inquietudine permanerei et pro nobis nostrique

imperii statum cum universo suo clericulis ordine

homini omnipotentis misericordia jugiter depre

cari Si quis autem temerarius contra hoc nostrae

confirmationis vel tuitionis praeceptum quandocum

que insurgere tentaverit 1 et quae suprascripta sunty

Per omnia non observaverintj sciat se compositurum

auri optimi libras centum. medietatem palatio nostroj

ei medietatem iam praedicto loanni venerabili pon

tifici eiusque successoribus vel ministris lit ut ab

m u ludictio septima septembri quota il Lnroj mutata mense

octohri congruit cum anno vulgari ess qui erat pisanin ssi. quo

propterea haec charta data videtur n.

1S1
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est penaj auro obtimo uncies dues et argenti pon- a liovectag coerit ei da dua parte mea entricep da

deras quinque . et quod repetit. vindicare non va

leamus. set presens ac cartula vindicionis dioturnis

temporibus firma et inconvulsa permanead com sti

pulatione subnixa. lit ad me qui supra vinditor una

cum meis heredes tibi qui supra emtori meo. et cui

tu dederis vestrisque heredibusj suprascriptis rebus

omni tempore iusta legem ab omni contradicente omine

defensareg et si defendere non potuerimus. aut si

contra ac cartula agere quexierimusj tunc in duplum

vobis predicta vindita restituamus sub extimacione

in eodem loco melioratal quem in tempore fuerint

aut valuerint . quia omnia sic inter nobis convenit.

Actum suprascripta civitate Pergamog et si propter

onore sacerdocii mei ill mihi de lege romana aliquit

inpitit. me ne licead ullo tempore exinde a modo

nolle quod semel voluii set quod a me ic semel fa

ctum conscriptum est. sub iusiurandum et inviolabi

liter conservare promitto cum stipulacione subnixa

i- Saribaldus presbiter a me facta subscripsi.

vl- naivertus clericus a confirmandum manum po

suii et subscripsi.

Signum i i manibus Petri et item Petri patris

et filioy legem vivente romanai testis.

Signum i- i- manibus nagiverti et rPraseverti pa

tris et filio de eadem civitate. lege vivente salichaa

testis.

Signum -l- 1- i- i- manibus Luponi et lohanniseu

Petri adque Leoni de eadem civitate l testis.

is Adelbertus notarius et iudex scripsia post tra

dita complevi et dedi.

ncchxxxvllL

Ann. ngn mense ianuario

l/enditio syluae jacentis clavemzaej ubi dicitur ho

vectaj quam fopergaflia quondam Petri de cla

venna fecit Sisevelgae fliae quondam joannis

ejusdem loci.

Sæ autographo apud cl. virum .L ll. cnoLLALAMA.

Pouao

Anno ab incarnacione nomini nostri lhesu chri

sti nonocenteximo nonagesimo quinto. mense ge

nuarius i indictione octava constad me loperga

filia quondam Petri de loco clavenay qui professa

sum vivere lege romanai accepisset sicutti et in pre

sencia testium manifesta sum a quod accepi ad te

Siseverga filia quondam lohanni de suprascripta

clavena argentum denariis bonis solidos viginti et

quinque finitum preciuma sicut inter nobis convenit .

pro silva cum area pecia una juris meii quam abere

visa suni in suprascripta clavenaa a locus ubi dicitur

m - Aliqua animadversione indiget cnota il Luroj adieclio haec

post actumi insolitus enim generatim est locus. ubi apposita est.

lsta quidem formula conspicitur in donationibus a presbyteris factis

ecclesiisy ex eaque dignosci potest quidnam presbyteris ob sacer

dotii dignitatem romana lege obstare posset. quominus sua bona

donare aut vendere libere quirentg et quodcumque fuerit hoc im

pedimentum. hac formula removeri u.

tercia nominicanij cum omnes fines et accessiones

suas in integruml presenti die pro suprascripto pre.

cio in tua qui supra entricea et cui tu dederis ve

strisque heredibus. manead et persistat potestatem ad

abendum et faciendum exinde jure proprietario no

mine quicquid volueritisg sine omni mea et heredum

meorum contradictione quidem et spondeo adque

promitto me ego qui supra venditrice una cum meis

heredes tibi entrice. et cui tu dederis vestrisque

heredibusa ea omniai qualiter superius legitun ab

omni omine defensare promitto iusta lexg quod si

defendere non potuerimus. aut si contra ac cartula

vindicionis per quodvis ingenio agere aut causare

quexierimqu in dublum vobis restituamus suprascri

pta vindita melioratal quam in tempore fuerint aut

valuerint sub extimacione in eodem loco. lit nec mihi

licead ad ullo tempore nolle quod voluitj set quod a

me ic semel factum vel conscriptum est. sub jusju

randum inviolabiliter conservare promitto cum sti

pulacione subnixa Actum suprascripta clavena fe

liciter.

Signum i- manus suprascripte rropergij quae ac

cartula vindicionis ut supra fieri rogavij et ei re.

lecta est.

Signum i i- i manibus lohanni et Luponi seu

nominicij omnes lege viventes romanaa testis.

Signum i manibus llominici filii quondam Leu

teriip testes

1- Petrus rogatus subscripsi.

ir Petrus notarius et judex sacri palacii scripsi .